ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024

Processo Adm: N° 012/2024

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de materiais de « J »
da Câmara Municipal de Imperatriz -  MA Empresas vencedoras valor total. I *  W .4 5 8 J 6
(cento e noventa e sete mil e quatrocentos e cinqüenta e oito reais e noventa e seis
centavos)' UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA (52257069000107) com os lotes.
3 5 11 12 13 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 30 31 32,
V* 34 35 38 42 47 50 51 52, 53, 54, 55 no valor total de R$ 149.899,40 (cento e
quarenta e n o v e  mi, e  o iS e n tos  e noventa e nove reais e quarenta centavos). GRAFICA
EDITORA BRASIL LTDA (00732085000100) com os lotes: 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10 no valor tota

de RS 19 685.50 (dezenove m il.  s.iscent.s o «‘"S T S T S
FG DELMONDES (34620404000108) com os lotes: 4, 36, 37, 39, 40, 43, 44, 4b, 40, ,
49 no valor total de R$ 25.979,06 (vinte e cinco mil e novecentos e setenta e ^ ve r®als ®

In  I n O  PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA (46928415000120) com os lotes. 41 no
S X T S "  -  Oitocemos e noventa -  cinco reais). A autoridade
municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, no uso de suas atribuições
legais, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no
atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

IMPERATRIZ (MA), terça-feira, 16 de setembro de 2024.
_  _  Assinado de form a digita l por

AM  AU RI ALBERTO V AMa u r i  a lb e r t o  p e re ira  de

PFRFIRA DF SOUSA:79082513315P b K 1 1 K A  U t  DadQs; 2Q24 ogA6 11 ;07;22

SOUSA:79082513315 _o3'oo'
AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

AUTORIDADE COMPETENTE

Página 2 de 2